1

ПРОТОКОЛ № 63-12/14

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 25.12.2014 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. - Секретарь Правления

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5 (Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса

члена Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосование:

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Стройхард»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7728897445 5147746388500

2. ООО «Комплексное обслуживание

недвижимости»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7704742611 1097746835670

3. ФГБУ «ЦНИИП Минстроя России» 7736115684 1027700245825

2

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

4. ООО «ЛЕМ-СТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7733897433 5147746198606

5. ООО «ИСК Ортекс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

5024142250 1145024001242

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование:
«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «КриоФрост»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7717683949 1107746813646

2. ООО «Алексо» 7720707639 1117746053094

3. ООО «МИК Групп»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500 тыс. руб.

5036118615 1115074015341

4. ООО «Фирма «ИНТРЭК»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млрд. руб.

7717136304 1027717009440

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование:
«За» - 5 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СтройТревл» 2310148667 1102310004961

3

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2. ООО «СтройПроект-2010»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6673214060 1106673003733

3. ООО «Сибспецмонтаж» 5404469894 1125476158060